
LIGNE 827
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

827 - HORDAIN - CAMBRAI

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

30
LMaMe

JVS

10
LMaMe

JV

20
LMaMe

JV

40
LMaMe

JVS

50
LMaMe

JV

60
LMaMe

JVS

HORDAIN Salle des Sports 06h38 07h53 08h28 12h53

HORDAIN Le Pavé 06h43 07h58 08h33 12h58

BOUCHAIN Gare 06h48 06h48 08h03 08h38 13h03

BOUCHAIN Place 06h50 06h50 06h50 08h05 08h40 13h05

WAVRECHAIN-SOUS-FAULX Place 06h56 13h11

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Wignolle Ledieu 07h01 07h01 07h01 08h11 08h46 13h16

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Eglise 07h04 07h04 07h04 08h14 08h49 13h19

WASNES-AU-BAC Rue des Rôtisseurs 07h08 07h08 07h08 08h18 08h53 13h23

WASNES-AU-BAC Ancienne Gare 07h10 07h10 07h10 08h20 08h55 13h25

CAMBRAI Station Bus 07h30 07h30 07h30 08h40 09h15 13h45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


LIGNE 827
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

827 - CAMBRAI - HORDAIN

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

31
Me
 

21
Me
 

41
LMaMe

JVS

51
LMaMe

JV

71
LMaMe

JVS

CAMBRAI Station Bus 12h35 13h10 13h15 16h10 17h10 18h15

WASNES-AU-BAC Ancienne Gare 12h55 13h30 13h35 16h30 17h30 18h35

WASNES-AU-BAC Rue des Rôtisseurs 12h57 13h32 13h37 16h32 17h32 18h37

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Eglise 13h01 13h36 13h41 16h36 17h36 18h41

MARQUETTE-EN-OSTREVANT Wignolle Ledieu 13h04 13h39 13h44 16h39 17h39 18h44

WAVRECHAIN-SOUS-FAULX Place 13h09 13h49 16h44 17h44 18h49

BOUCHAIN Place 13h15 13h45 13h55 16h50 17h50 18h55

BOUCHAIN Gare 13h17 13h47 13h57 16h52 17h52 18h57

HORDAIN Le Pavé 13h22 13h52 16h57 17h57 19h02

HORDAIN Salle des Sports 13h26 13h57 17h02 18h02 19h07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Hordain Cambrai.pdf
	cambrai Hordain.pdf

